Fakat genelde âlimlerin çoğuna göre “nass üzerine ziyade” nesh

değildir. Çünkü “ziyade”, şer’î bir hükmü kaldırmaz. Hanefîlere göre ise, nas üzerine ziyade

nesh sayılır. Bu konuda ayrıntılı bilgi için bkz., Zerkeşî, Bedrüddin Muhammed b. Bahadır, el-

Bahru’l-muhît, Dârul’Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut 1421/2000, c. 3, s. 216-223; İbnü’s-Sâ‘âtî,

Ahmed b. ‘Alî, Nihâyetü’l-vusûl ilâ ‘ilmi’l-usûl, Dârul’Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut 1425/2004, s.

232.